
 Pagina 1 van 1 

 
 
De raad van de gemeente Castricum; 
 
 
gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 17 december 2013, nr. ; 
 
gezien het advies uit de carrousel, d.d. 9 januari 2014 
 
b e s l u i t :  
 

1. de voorkeur uit te spreken voor een intensieve samenwerking met Bergen en Heiloo; 
2. vanuit de inhoudelijke ontwikkelingen op het sociaal domein te kiezen voor integrale 

toegang op lokaal niveau; 
3. vanuit efficiencyoverwegingen te kiezen voor een backoffice op het niveau van de 

regio Alkmaar; 
4. het implementatiejaar 2014 te gebruiken voor de nadere invulling van de backoffice; 
5. gelet op de verbreding naar het gehele sociaal domein te onderzoeken of de GR 

WNK de meest geëigende vorm is.  
 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Castricum 
in zijn vergadering van 23 januari 2014 
  

de griffier, de voorzitter, 

mr V.H. Hornstra drs A. Mans 

 
 
 


